

# ŁYK OGŁOSZEŃ

OGŁOSZENIA PARAFIALNE — XXXIII Niedziela Zwykła, 17.11.2024

1. Przeżywamy VIII Światowy Dzień Ubogich. Kwesta przeprowadzona do czarnej skrzyni z tyłu kościoła pozwoli na pomoc najuboższym braciom i siostram oraz pokrycie kosztów centralnego wydarzenia organizowanego przez krakowską Caritas.

2. Listopad, miesiąc poświęcony pamięci zmarłych. Różaniec z wypominkami, od poniedziałku do soboty, po Mszy św. wieczornej. W niedzielę wypominki, po porannej Mszy św.

3. W liturgii w tym tygodniu wspominamy:

- w poniedziałek bł. Karolinę Kózkówną, dziewicę i męczennicę.

- w środę św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera.

- we czwartek Ofiarowanie Najświętszej Maryi Panny.

- w piątek św. Cecylię, dziewicę i męczennicę, patronkę muzyki kościelnej. Pamiętajmy tego dnia w modlitwie o Panu Michale, naszym organizacie, scholii dziecięcej „Boże nutki”, scholii czterogłosowej młodzieżowej oraz zespołowi „Ziarenko”.

4. Następną niedzielą jest ostatnią niedzielą Roku Kościelnego – **Niedziela Chrystusa, Króla Wszechświata.**

5. W najbliższy czwartek, zapraszamy wraz ze Wspólnotą Intronizacji Chrystusa Króla, do naszego kościoła, na całodzienną adorację przed Uroczystością Chrystusa Króla. Wystawienie po Mszy św. o godz. 7.30 rano. Adorację zakończymy około godz. 21.00.

6. Msza św. dziękczynna w 20-tą rocznicę Uroczystego Aktu Intronizacji Chrystusa Króla w naszej Parafii, w przyszłą niedzielę, o godz. 13.00.

7. Również, w przyszłą niedzielę, w Uroczystość Chrystusa Króla, promocja ministrantów na wyższe stopnie posługi i przyjęcie nowych ministrantów, podczas Mszy św. o godz. 11.30. Po zakończeniu Mszy św. ministrantów wraz z rodzicami zapraszamy na poczęstunek do sali pod kościołem.

8. Najbliższe spotkanie SENIORÓW w czwartek jest odwołane. Zapraszamy na całodzienną adorację do kościoła. Przy tej okazji pragnę serdecznie podziękować wszystkim Seniorom, którzy z ogromnym zaangażowaniem i sercem włączyli się w przygotowanie kotylionów na niedzielny koncert.

Informator Parafialny *Kubek Żywej Wody*

Strona internetowa naszej parafii: [www.wola.xcr.pl](http://www.wola.xcr.pl) Telefon: (12) 655 02 14

Adres e-mail: [wola@xcr.pl](mailto:wola@xcr.pl)

Redakcja: ks. Jerzy Rolka CR



PARAFIA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO - KRAKÓW

## KUBEK ŻYWEJ WODY

NR 701

17.11.2024 - XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA

### KOŚCIÓŁ SIĘ MODLI

Panie, nasz Boże, spraw, abyśmy znajdowali radość w Twojej służbie, † albowiem szczęście trwałe i pełne możemy znaleźć tylko w wiernym oddaniu się Tobie, \* Stwórcy wszelkiego dobra. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, \* Bóg, przez wszystkie wieki wieków. Amen.

### EWANGELIA

Mk 13, 24-32

Jezus powiedział do swoich uczniów: «W owe dni, po wielkim ucisku, „słońce się zaćmi i księżyc nie da swego blasku. Gwiazdy będą spadać z nieba i moce na niebie” zostaną wstrząśnięte. Wówczas ujrzą Syna Człowieczego, przychodzącego w obłokach z wielką mocą i chwałą. Wtedy pośle On aniołów i „zgromadzi swoich wybranych z czterech stron świata, od krańca ziemi po kraniec nieba”. A od figowca uczcie się przez podobieństwo. Kiedy już jego gałąź nabrzmiewa sokami i wypuszcza liście, poznajecie, że blisko jest lato. Tak i wy, gdy ujrzycie te wydarzenia, wiedźcie, że to blisko jest, u drzwi. Zaprawdę, powiadam wam: Nie przeminie to pokolenie, aż się to wszystko stanie. Niebo i ziemia przemijają, ale słowa moje nie przemijają. Lecz o dniu owym lub godzinie nikt nie wie, ani aniołowie w niebie, ani Syn, tylko Ojciec».



#### Kancelaria parafialna:

**Wtorek:** 8:00-10:00

oraz 16:00-18:00

**Czwartek:** 8:00-10:00

oraz 16:00-18:00

**Sobota:** 8:00-10:00

#### Msze św. w niedziele i uroczystości:

**7:00 8:30 10:00 11:30 13:00**

**18:00 19:30**

#### Msze św. w dni powszednie:

**6:30 7:30 18:00**



### OGŁOSZENIA PARAFIALNE — ciąg dalszy

Dzięki Waszej pracy, spotkania nabrały wyjątkowego charakteru, a kotyliony, które własnoręcznie stworzyliście i rozdaliście uczestnikom koncertu, wprowadziły niepowtarzalną, świąteczną atmosferę. Wasza inicjatywa i chęć podzielenia się z innymi tym gestem były pięknym wyrazem wspólnoty i serdeczności. Każdy kotylion, wykonany przez Was z troską, stał się symbolem wspólnego świętowania i wzajemnego wsparcia, przypominając nam, jak wiele dobra można wnieść w życie innych przez małe, życzliwe gesty.

9. Taca z dzisiejszej niedzieli zostanie przeznaczona na cele gospodarcze. Za wszelkie wsparcie składamy serdeczne „Bóg zapłać”. Dziękujemy również za ofiary wpłacane na konto parafialne.

10. Zapraszamy, do udziału w Duchackim Konkursie Szopki Krakowskiej „Kraków Panu Bogu i światu”, w kolejne poniedziałki i prawie wszystkie środy, w godz. 16.30 – 18.00 do sali plastycznej Klubu Wola Duchacka. Klub mieści się w budynku szkoły przy ul. Malborskiej 98. Finał konkursu odbędzie się w niedzielę, 15 grudnia, o godz. 12.30 w sali parafialnej, w naszym kościele. Dla zainteresowanych, więcej informacji, na tablicy ogłoszeń.

11. Drodzy Parafianie, z wielkim bólem serca muszę poinformować, że w ostatnich dniach doszło do aktu kradzieży w naszym kościele. Z ołtarza Matki Bożej zniknęły święte dewocjalia, wota, które nasi parafianie ofiarowali jako wyraz swojej wdzięczności, prośby i oddania. Tego rodzaju zdarzenie jest głęboko smutne, ponieważ te symbole nie są tylko przedmiotami – dla wielu z nas mają one wielkie znaczenie duchowe. Są one wyrazem naszej modlitwy i ufności w opiekę Matki Bożej. Zniknięcie tych przedmiotów dotyka więc nas wszystkich i pozostawia w naszych sercach wielką pustkę. Apeluję do wszystkich, którzy mogą posiadać jakiegokolwiek informacje na temat tego zdarzenia, o pomoc w ustaleniu okoliczności kradzieży. Jeżeli ktokolwiek widział coś podejrzanego, prosimy o kontakt z kancelarią parafialną. Proszę również wszystkich parafian o modlitwę w intencji nawrócenia sprawców tego smutnego czynu oraz o opiekę Matki Bożej nad naszą wspólnotą. Módlmy się o to, by takie sytuacje już się nie powtarzały i by nasz kościół pozostał miejscem modlitwy i pokoju. Wspólnie jesteśmy rodziną parafialną, która dba o dobro i bezpieczeństwo naszego kościoła. Dziękuję za Wasze wsparcie, wyrozumiałość i modlitwy. Niech Bóg ma nas wszystkich w swojej opiece.

### OGŁOSZENIA PARAFIALNE — ciąg dalszy

W ostatnim czasie, z naszej wspólnoty parafialnej, odszedł do wieczności **śp. Adolf Sopala, śp. Tadeusz Obratański**. Polećmy w swoich modlitwach również **śp. ks. Wincentego Suwałę CR, który w tej parafii pracował, w latach 1973-1976**. Polecamy ich wieczność Bożemu Miłosierdziu. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...

ks. Stanisław Zaryczny CR, proboszcz

### CZYTANIE I Dn 12, 1-3

W owym czasie wystąpi Michał, wielki książę, który jest opiekunem dzieci twojego narodu. Wtedy nastąpi okres ucisku, jakiego nie było, odkąd narody powstały, aż do chwili obecnej. W tym czasie naród twój dostąpi zbawienia: ci wszyscy, którzy zapisani są w księdze. Wielu zaś, co śpi w prochu ziemi, zbudzi się: jedni do wiecznego życia, drudzy ku hańbie, ku wiecznej odrazie. Mądrzy będą świecić jak blask sklepienia, a ci, którzy nauczyli wielu sprawiedliwości, jak gwiazdy na wieki i na zawsze.

### PSALM RESPONSORYJNY Ps 16 (15), 5 i 8. 9-10. 11

#### REFREN: **Strzeż mnie, o Boże, Tobie zaufałem.**

Pan moim dziedzictwem i przeznaczeniem,	Ty ścieżkę życia mi ukazesz,
to On mój los zabezpiecza.	pełnię radości przy Tobie
Zawsze stawiam sobie Pana przed oczy, *	i wieczne szczęście *
On jest po mojej prawicy,	po Twojej prawicy.
nic mną nie zachwieje.	

Dlatego cieszy się moje serce i dusza raduje, \*  
a ciało moje będzie spoczywać bezpiecznie,  
bo w kraju zmarłych duszy mej nie zostawisz \*  
i nie dopuścisz, bym pozostał w grobie.

### CZYTANIE II Hbr 10, 11-14. 18

Każdy kapłan Starego Testamentu staje codziennie do wykonywania swej służby i wiele razy składa te same ofiary, które żadną miarą nie mogą zgładzić grzechów. Ten przeciwnie, złożywszy raz na zawsze jedną ofiarę za grzechy, zasiadł po prawicy Boga, oczekując tylko, «aż nieprzyjaciele Jego staną się podnóżkiem pod Jego stopy». Jedną bowiem ofiarą udoskonalił na wieki tych, którzy są uświęceni. Gdzie zaś jest ich odpuszczenie, tam już więcej nie zachodzi potrzeba ofiary za grzechy.

### WERSET ALLELUJA Por. Łk 21, 36

Czuwajcie i módlcie się w każdym czasie,  
abyście mogli stanąć przed Synem Człowieczym.